
UCHWAŁA NR XXVIII/170/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie kompleksowej modernizacji 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka 
w Rydzynie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 w ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020 poz. 920 ) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 
co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie kompleksowej modernizacji Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka, przedsięwzięcia planowanego do realizacji do roku 
2022.  

§ 2. Rada Powiatu Leszczyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie Powiatu Leszczyńskiego oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust.1 
w wysokości do 21 % wartości inwestycji.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

Id: 27B5B1EB-5679-435C-9CB2-7312B3B0ABC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do

uchwały Nr XXVIII/170/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie kompleksowej modernizacji
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

W związku z ogłoszonym naborem wniosków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 dla jednostek samorządu

terytorialnego, jak również odpowiadając na duże potrzeby modernizacji SOSW

w Rydzynie, złożenie wniosku na kompleksową modernizację Specjalnego Ośrodka Szkolno –

Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie jest uzasadnione.

Kompleksowość modernizacji wpisuje się w kryteria oceny wniosków, w których oprócz

kompleksowości planowanych inwestycji przy ocenie wniosku brane będzie pod uwagę ograniczenie

emisyjności i poziomu ingerencji planowanych inwestycji w środowisko. W ramach kompleksowej

modernizacji SOSW planuje się: przebudowę 5 dachów, budowę paneli fotowoltaicznych, wymianę piecy

gazowych na gazowe kondensacyjne, instalację systemu przeciwpożarowego w 4 budynkach, modernizację

kanalizacji deszczowej z pobudowaniem zbiorników na deszczówkę wraz ze systemem nawadniającym

część ogrodową oraz jeżeli będzie możliwe zaliczyć odnowienie elewacji wraz z odwilgoceniem na

budynkach SOSW do wydatku inwestycyjnego również uwzględnienie we wniosku tego zadania.

Szacunkowa wartość inwestycji to koszt ok. 7 mln zł.

Mając na uwadze bezpieczeństwo uczniów, wychowanków oraz pracowników SOSW oraz

oszczędności na wydatkach bieżących w działalności placówki oświatowej po przeprowadzeniu

kompleksowej modernizacji SOSW w Rydzynie, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 27B5B1EB-5679-435C-9CB2-7312B3B0ABC6. Podpisany Strona 1




